Randhoogte 3,5 cm
Hauteur du bord 3,5 cm
CUSTOM
ULTRA-FLAT
3,5 cm
20
 cm
INKORTBAAR GEDEELTE

30 79 11 29 28 30
A x B
± 2 mm
C x D
± 3 mm P Wit
Blanc
Wit mat
Blanc
doux
Beige Grijs
Gris
Zwart
Noir
Wit
Blanc
120x70* 1192x692 1194x694 500 CU120704- CU120704A-
120x80 1192x792 1194x794 500 CU120804- CU120804A-
120x90 1192x892 1194x894 500 CU120904- CU120904A-
140x70 1392x692 1394x694 600 CU140704- CU140704A-
140x80 1392x792 1394x794 600 CU140804- CU140804A-
140x90 1392x892 1394x894 600 CU140904- CU140904A-
160x70* 1592x692 1594x694 700 CU160704- CU160704A-
160x80 1592x792 1594x794 700 CU160804- CU160804A-
160x90 1592x892 1594x894 700 CU160904- CU160904A-
180x80 1792x792 1794x794 800 CU180804- CU180804A-
180x90 1792x892 1794x894 800 CU180904- CU180904A-
VOORBEELD PRODUCTCODE:
EXEMPLE CODE PRODUIT: CU120804-30 = CU120804- + 30
CUSTOM
DOUCHEBAK / RECEVEUR
3,5 CM
RAND GELIJK AAN VLOER / BORD AU NIVEAU DU SOL

30 79 11 29 28 30
A x B
± 2 mm
C x D
± 4 mm P Wit
Blanc
Wit mat
Blanc
doux
Beige Grijs
Gris
Zwart
Noir
Wit
Blanc
120x70* 1192x692 1198x698 500 CU1207011- CU1207011A-
120x80 1192x792 1198x798 500 CU1208011- CU1208011A-
120x90 1192x892 1198x898 500 CU1209011- CU1209011A-
140x70 1392x692 1398x698 600 CU1407011- CU1407011A-
140x80 1392x792 1398x798 600 CU1408011- CU1408011A-
140x90 1392x892 1398x898 600 CU1409011- CU1409011A-
160x70* 1592x692 1598x698 700 CU1607011- CU16070411-
160x80 1592x792 1598x798 700 CU1608011- CU1608011A-
160x90 1592x892 1598x898 700 CU1609011- CU1609011A-
180x80 1792x792 1798x798 800 CU1808011- CU1808011A-
180x90 1792x892 1798x898 800 CU1809011- CU1809011A-
VOORBEELD PRODUCTCODE:
EXEMPLE CODE PRODUIT: CU1208011-30 = CU1208011- + 30
Met buitenrand h 12 cm potenset meegeleverd
Avec bord h 12 cm kit pieds fourni
CUSTOM
DOUCHEBAK / RECEVEUR